MEF

MENDOZA FERNANDEZ
Reyna Cristina FAU
20131370645 hard
Fecha: 17/02/2025
18:22:25

ANEXO V

INDICES DE DISTRIBUCION

CANON Y SOBRECANON PETROLERO - DEPARTAMENTO DE LORETO

Motivo: Doy V° B® ANO 2025
GOBIERNO LOCAL (DEPARTAMENTO / PROVINCIA / MUNICIPALIDAD), GOBIERNO REGIONAL Y UNIVERSIDADES CANON SOBRECANON
NACIONALES PETROLERO PETROLERO
TOTAL 1,0000000000 1,0000000000
GOBIERNOS LOCALES 0,7000000000  0,4000000000
LORETO
MAYNAS
IQUITOS 0,0243647417 0,0243647417
ALTO NANAY 0,0019212144 0,0019212144
FERNANDO LORES 0,0067414532 0,0067414532
MEF INDIANA 0,0050934201 0,0050934201
LAS AMAZONAS 0,0039415172 0,0039415172
TALLA PIMENTEL Daniel MAZAN 0,0077639906 0,0077639907
SOorfItando FAU 20131370645 NAPO 0,0107435244 0,0107435244
Fecha: 18/02/2025 10:52:44 PUNCHANA 0,0259178151 0,0259178151
Motivo: Doy V° B° TORRES CAUSANA 0,0032334478 0,0032334478
BELEN 0,0232754572 0,0232754572
SAN JUAN BAUTISTA 0,0582055018 0,0582055018
ALTO AMAZONAS
YURIMAGUAS 0,0428984051 0,0428984051
BALSAPUERTO 0,0117591807 0,0117591807
JEBEROS 0,0028673712 0,0028673712
LAGUNAS 0,0077619263 0,0077619263
SANTA CRUZ 0,0025501506 0,0025501506
TENIENTE CESAR LOPEZ ROJAS 0,0037743055 0,0037743055
LORETO
NAUTA 0,0161917067 0,0157041385
MEF PARINARI 0,0022625253 0,0021943957
TIGRE 0,0038035115 0,0036889793
Firmado Digitalmente por TROMPETEROS 0,0069263493 0,0061888976
PALOMINO OBREGON Maria URARINAS 0,0075793534 0,0073511222
Mef{cedes FAU 20131370645
SO
E%cTha: 17/02/2025 16:04:54 MARISCAL RAMON CASTILLA
Motivo: Doy V° B°
RAMON CASTILLA 0,0112871345 0,0112871345
PEBAS 0,0058544742 0,0058544742
YAVARI 0,0034123575 0,0034123575
SAN PABLO 0,0059418647 0,0059418647
REQUENA
REQUENA 0,1012622648 0,0131938985
ALTO TAPICHE 0,0068867212 0,0008973007
CAPELO 0,0058727255 0,0007651828
EMILIO SAN MARTIN 0,0260522975 0,0033944665
MAQUIA 0,0341272950 0,0044465929
PUINAHUA 0,1128690147 0,0017478096
SAQUENA 0,0074042816 0,0009647359
SOPLIN 0,0027039887 0,0003523144
TAPICHE 0,0035067354 0,0004569077
JENARO HERRERA 0,0201373222 0,0026237788
YAQUERANA 0,0073409069 0,0009564785
UCAYALI
CONTAMANA 0,0119036847 0,0119036847
INAHUAYA 0,0007534849 0,0007534849
PADRE MARQUEZ 0,0012379171 0,0012379171
PAMPA HERMOSA 0,0030084346 0,0030084346
SARAYACU 0,0065047420 0,0065047420
VARGAS GUERRA 0,0030283899 0,0030283899
DATEM DEL MARANON
BARRANCA 0,0083433827 0,0083433827
CAHUAPANAS 0,0055867978 0,0055867978
MANSERICHE 0,0048766642 0,0048766642
MORONA 0,0023155037 0,0023155037
PASTAZA 0,0030249493 0,0030249493
ANDOAS 0,0113387431 0,0113387431
PUTUMAYO
PUTUMAYO 0,0016679884 0,0016679884
ROSA PANDURO 0,0003007058 0,0003007058
TENIENTE MANUEL CLAVERO 0,0011044230 0,0011044230
YAGUAS 0,0007679353 0,0007679353
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INDICES DE DISTRIBUCION
CANON Y SOBRECANON PETROLERO - DEPARTAMENTO DE LORETO
ANO 2025

GOBIERNO LOCAL (DEPARTAMENTO / PROVINCIA / MUNICIPALIDAD), GOBIERNO REGIONAL Y UNIVERSIDADES CANON SOBRECANON

PETROLERO

PETROLERO

GOBIERNOS REGIONALES

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO

UNIVERSIDADES NACIONALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZONIA PERUANA
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE ALTO AMAZONAS

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES DE LA AMAZONIA PERUANA

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES DE LA AMAZONIA PERUANA (SEDE LORETO)

INSTITUTOS TECNOLOGICOS NACIONALES
PEDRO A. DEL AGUILA HIDALGO

JOAQUIN REATEGUI MEDINA

MARISCAL RAMON CASTILLA

CONTAMANA

DAMASO LABERGE

LAGUNAS

MANOS UNIDAS

SARGENTO 2DO. FERNANDO LORES TENAZOA
AMAZONAS - YURIMAGUAS

LEONIDAS LOPEZ CHICAE

EL MILAGRO

DE EL ESTRECHO - RIO PUTUMAYO

SAN LORENZO

0,2000000000

0,2000000000

0,0500000000
0,0250000000
0,0250000000

0,0300000000
0,0300000000

0,0200000000
0,0015384615
0,0015384615
0,0015384615
0,0015384615
0,0015384615
0,0015384615
0,0015384615
0,0015384615
0,0015384615
0,0015384615
0,0015384615
0,0015384615

0,0015384615

0,5200000000

0,5200000000

0,0500000000
0,0250000000
0,0250000000

0,0300000000

0,0300000000

Pégina 2




		2025-02-17T16:04:54-0500
	10.2.9.36.eth3:90-B1-1C-91-8D-E1.650208MPALOMINO.mef.gob.pe.10.2.9.36.net4:00-00-00-00-00-00-00-E0.fe80:0:0:0:0:5efe:a02:924%net4.fe80:0:0:0:0:5efe:a02:924%net4
Tiempo :LocalTime
	Doy V° B°


		2025-02-17T18:22:25-0500
	MEFirma.cmendoza.LT-1730X.10.2.74.57..wlan0:32-F6-EF-B1-8B-3B.wlan1:30-F6-EF-B1-8B-3C.eth1:D0-AD-08-19-46-BB.wlan2:30-F6-EF-B1-8B-3B
Tiempo :LocalTime
	MENDOZA FERNANDEZ Reyna Cristina FAU 20131370645 hard
	Doy V° B°


		2025-02-18T10:52:44-0500
	MEFirma.dtalla.LT-1916.10.2.40.112..wlan0:30-F6-EF-A4-F1-D2.wlan1:32-F6-EF-A4-F1-D2.wlan2:30-F6-EF-A4-F1-D3.eth5:D0-AD-08-19-47-31
Tiempo :LocalTime
	TALLA PIMENTEL Daniel Orlando FAU 20131370645 soft
	Doy V° B°




